
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

3  /  0 ^  2019 г. № ЛУ-Ор

О стоимости обучения 
на 2019-2020 учебный год

С целью обеспечения образовательного процесса в соответствии с 
Федеральным законом от 29Л2.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом колледжа, и Постановлением 
Правительства РФ от 15.08.2013 №706 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения в ГБПОУ РД «Технический колледж»
на 2019-2020 учебный год в следующем размере:
№ Код, наименование специальности Форма

обучения
Стоимость 
обучения за 
1 год, руб.

1. 21.02.02. Бурение нефтяных и газовых 
скважин

очная 40000,00

2. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)

очная 40000,00

3. 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения

очная 40000,00

4. 21.02.02. Бурение нефтяных и газовых 
скважин

заочная 20000,00

5. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)

заочная 20000,00

6. 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения

заочная 20000,00

7. 11.02.11. Сети связи и системы коммутации заочная 20000,00
8. 13.02.11. Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по 
отраслям)

заочная 20000,00



2. Бухгалтерии, руководителям структурных подразделений, классным 
руководителям довести настоящий приказ до сведения обучающихся и их 
родителей.
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте колледжа в сети 
интернет.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ГБПОУ РД «Технический колледж» Рахманова М.М.


